El context social és canviant i les realitats que cal afrontar des dels
serveis socials i els seus professionals han d'evolucionar. 
- De la línia d'intervenció i objectis estratègics que la direcció de l'àrea i de cada secció determina i
preveu per cada curs.    

Quart.- El pressupost base de licitació és de 14.737,80 € (catorze mil set-cents trenta-set euros
amb vuitanta cènitms), IVA inclòs, i s'ha comprovat que aquest s'adequa als preus de mercat.
L'aplicació pressupostària a la que s'imputa la despesa és 2025 702 23100 22633 Cura Equips
Professionals, operació comptable 220250051791.

Cinquè.- El valor estimat del contracte és de 12.180,00 € (dotze mil cent-vuitanta euros) IVA exclòs
i d'acord al mateix se seguirà la tramitació ordinària de la Instrucció de Contractes menors de
l'Ajuntament.

Sisè.- L'òrgan de contractació competent per a l'adjudicació del contracte és l'Alcaldia, no obstant,
d'acord amb el que s'estableix al decret de l'Alcaldia número 2025003842 de data 07/02/2025,

[...]

Primer.-  Impulsar  la  contractació  de  contractació  servei  de  supervisió  per  les  direccions  i
professionals dels Serveis Bàsics d'Atenció Social

Segon.- Aprovar la documentació tècnica annexada a l'expedient, amb un pressupost base de
licitació de catorze mil set-cents trenta-set euros amb vuitanta cèntims 14.737,80 €.

Aquest import es desglossa en dotze mil cent-vuitanta euros (12.180,00€) de pressupost net, i de
dos mil cinc-cents cinquanta-set euros amb vuitanta cèntims (2.557,80€) d'IVA calculat amb un
tipus del 21%.

Tercer.- Autoritzar la despesa per import de 14.737,80 € amb càrrec a la partida del pressupost
municipal 2025 702 23100 22633 Cura Equips Professionals, operació comptable 220250051791

Quart.- Ordenar la publicació a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de l'Administració